

K/S Toftebakken - Birkerød

Bøtterupvej 1

3100 Hornbæk

CVR-nr. 30808282

Årsrapport for 2012

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2013

Christian Petri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Toftebakken - Birkerød Bøtterupvej 1 3100 Hornbæk
CVR-nr.	30808282
Stiftelsesdato	24. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Christian Petri, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -14.450, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -4.275.898.

Årets resultat anses for værende mindre utilfredsstillende.

Efter salget af ejendommen vil selskabet blive afviklet i løbet af 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		-14.450	2.022.617
Resultat af primær drift		-14.450	2.022.617
Finansielle indtægter	1	0	1.769
Finansielle omkostninger	2	0	-127.248
Resultat før skat		-14.450	1.897.138
Årets resultat		-14.450	1.897.138
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.450	1.897.138
		-14.450	1.897.138

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	43.346
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>43.346</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.460</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>46.806</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>46.806</u>

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Overført resultat	3	-4.275.898	-4.261.448
Egenkapital		-4.275.898	-4.261.448
Gæld til realkreditinstitutter		4.027.782	4.047.338
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.027.782	4.047.338
Gæld til associerede virksomheder		248.116	253.116
Anden gæld		0	7.800
Kortfristede gældsforpligtelser		248.116	260.916
Gældsforpligtelser		4.275.898	4.308.254
Passiver		0	46.806
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.769
	<u>0</u>	<u>1.769</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	127.248
	<u>0</u>	<u>127.248</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	-4.261.448	-6.158.586
Årets tilgang	-14.450	1.897.138
Saldo ultimo	<u>-4.275.898</u>	<u>-4.261.448</u>

Stamkapitalen udgør 10 kommanditistanparter á kr. 20.000, hvoraf kr. 200.000 ikke er indbetalt.

Selskabet vil blive afviklet i 2013, da kapitalgrundlaget ikke er tilstede.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.027.782	4.027.782	0
	<u>4.027.782</u>	<u>4.027.782</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsrapport og noter.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.